关于举办保险法及相关政策法规培训班的通知 _ 精算师考试 _

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c50_645001.htm 关于举办保险法及相

关政策法规培训班的通知 中精协秘发[2011]33号 各单位会员

： 为帮助会员更好地贯彻落实保监会近期出台的精算相关法

律法规，我协会定于8月25日举办为期一天的培训。参加此次

培训的人员可申请中国精算师协会继续教育4学分。现将会议

有关事项通知如下： 一、会议时间 8月25日 9：0017：00 二、

会议地点 北京香山饭店溢香厅 联系电话：010-62591166 三、

参会人员 各单位会员选派1-2名代表参加，会议规模80人。 四

、会议日程 本次会议主要围绕《保险法》的基本理论，以及

保监会近期出台的与保险精算相关的法律法规。本次培训特

别邀请中国保监会副主席、中国精算师协会会长魏迎宁，中

国保监会法规部董炯处长，中国保监会财险部精算处丁鹏处

长、中国保监会财险部精算处丁昶处长授课。 五、会议费用

及其他 本次培训不收培训费。 如需安排住宿，费用自理。 标

准客房440元/间（含早餐），需要订房的与会者请于即日起

，将款项汇至协会银行账户，会议费（住宿费）发票现场领

取，缴费期限截止到8月19日。缴费后因故不参加者，请于8

月22日之前告知本会可全数退费，否则不再退费。 账户名称

：中国精算师协会 开户行：民生银行北京金融街支行 账号

：0114014210006609 六、报名与报到方式 与会者请于8月19日

之前将参会回执以电邮或传真形式，发送至协会秘书处。 协

会联系人：贾巍、支海燕 联系电话：010-66555898

13810995906 联系传真：010-66555884 电子邮箱

：jw@e-caa.org.cn 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com